
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ЗАПОРІЗЬКА ДЕРЖАВНА ІНЖЕНЕРНА АКАДЕМІЯ

НАКАЗ

Л-7 ,̂ РЛ- 6 м.Запоріжжя № / ^9  '  Р /
Про затвердження 
оргкомітету з організації 
та проведення виборів 
ректора ЗДІА

Відповідно до частини другої ст. 42 Закону України «Про вищу освіту» , на 
виконання наказу Міністерства освіти і науки України від 20.02.2015 № 50-к та, у зв’язку 
з опублікуванням 23.02.2015 офіційного повідомлення на сайті МОН України, оголошено 
конкурс на заміщення посади ректора Запорізької державної інженерної академії.

Для організації та проведення виборів ректора ЗДІА 
НАКАЗУЮ:

1. Створити організаційний комітет у складі:
Ніконова З.А. 
Насекан Ю.П. 
Баранець В.І. 
Чепрасов О.І. 
Небеснюк О.Ю. 
Глущевський В.В. 
Терех М.Д. 
Грицай В.П. 
Яковлева І.Г. 
Нестеренко А.Н.

- проректор з НПР, професор ;
- проректор з НПР, професор ;
- проректор з АГР;
- декан ФЕЕ, професор;
- декан ФАСУВ, доцент;
- декан ФЕУ, доцент;
- декан ФБВР, доцент;
- декан МФ, професор;
- зав. каф. ТЕ, професор, голова НМР;
- начальник загального відділу;

Лавроненко - Жорник В.О.- вчений секретар вченої ради;
Марті І.В. 
Власов А.О. 
Кіргож Т.П. 
Башкардін Д.М. 
Тютюнник Л.М. 
Усова С.В. 
Бінюк М.О. 
Суркова Н.М.

2.

3.

4.

- начальник ОВВ;
- голова профкому; ст. викладач;
- заступник начальника ВК з юридичних питань;
- начальник ЮЦ;
- заст. директора з НВР металургійного коледжу;
- заст. директора гідроенергетичного коледжу;
- голова студентського самоврядування;
- голова ППО студентів, аспірантів та докторантів. 

Оргкомітету до 11.03.2015 розробити заходи щодо організації та проведення 
виборів ректора ЗДІА.
Встановити кінцевий строк обрання представників для участі у виборах з числа 
інших штатних працівників ЗДІА, які не є науковими, науково-педагогічними та 
педагогічними працівниками, а також виборних представників з числа студентів 
-  24 квітня 2015 року.
Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.


